
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5007120 (Κωδ. Απόφασης:3427) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741

Πληροφορίες: ΕΛΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ

Τηλ.: 2131501505, 2131501500

Fax: 2131501501

Email: ekonstantakou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 
Αθήνα, 17/01/2019
Α.Π.: 127  

Προς: 

ΚΡΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΟΡΧΗΣΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης Βικτωρία Μαραγκοπούλου

Ομήρου 55, 10672 ΑΘΗΝΑ

ΤΗΛ. 210 3612263

email: info@ksot.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «Σύγχρονος Χορός: Θεωρία και Πράξη» με Κωδικό ΟΠΣ 5007120 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα

«Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.
63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22–04–2005).2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
προγραμματική περίοδο 2014–2020 (ΦΕΚ 265/Α/23–12–2014).3. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–2015 (ΦΕΚ
715/Β/24–04–2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής.4. Την Απόφαση της
Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014–2020.5. Τον Κανονισμό
(ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013.6. Το με αρ. απόφασης C(2014) 3542
final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή "Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014–2020".7. Τη με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση και
αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης
πράξεων».8. Τις σχετικές αποφάσεις της 1ης και 2ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014–2020, με τις οποίες
εγκρίθηκαν η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του Ε.Π., ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των
εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων του Άξονα Προτεραιότητας,

ΑΔΑ: ΨΡΔ57Λ7-0Σ0



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5007120 (Κωδ. Απόφασης:3427) Σελίδα 2

όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο.9. Τα αναφερόμενα στο τυποποιημένο έντυπο
εξειδίκευσης πράξης, το οποίο υποβλήθηκε στην Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής με το Α.Π. ΕΥΤΟΠ/Α/ΠΕΠ ΑΤ 14–20/2715/12–08–2016
έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Τομέα Πολιτισμού (Ε.Υ.ΤΟ.Π.), ως αρμόδιας Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού.10. Τα αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 06, ως προς το Θέμα 2ο με τίτλο "Εξειδίκευση, Επιλογή Μεθοδολογίας και
Κριτήρια Επιλογής Δράσης 6.3.1.2", τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π.
"ΑΤΤΙΚΗ" 2014–2020 με Α.Π. 3473/05–09–2016 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] – ΑΔΑ: 7ΤΦΓ7Λ7-ΡΚΕ.11. Τα αποτελέσματα της
Γραπτής Διαδικασίας 11, ως προς το Θέμα 1ο με τίτλο "Επικαιροποίηση Κριτηρίων Επιλογής για την Πρόσκληση με Κωδικό ΑΤΤ038", τα
οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014–2020 με Α.Π.1125/31–03–
2017 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής].12. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται
στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).13. Τον Πίνακα αναλυτικών
περιπτώσεων της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Γενική Διεύθυνση Ανταγωνισμού - DG COMPETITION) για την εφαρμογή των κανόνων για τις
κρατικές ενισχύσεις στη χρηματοδότηση έργων υποδομής (21 Σεπτέμβρη 2015).14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Ευρωπαϊκής
Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των αρθρ. 107 και
108 της Συνθήκης.15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1407/2013 της Επιτροπής, της 18ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με την εφαρμογή των
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ήσσονος σημασίας (Κανονισμός «De Minimis»).16. Την
με αρ. πρωτ. 1137/31–03–2017 (Κωδικός: ATT038/ΑΔΑ: Ω5Ι27Λ7-2Τ7) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής προς
δεκατέσσερις (14) Δυνητικούς Δικαιούχους για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 06 με κωδικό (ΑΤΤ038).
17. Την με αρ. πρωτ. 217/28–03–2017 [Α.Π. 1092/29-03-2017 Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περ. Αττικής] Αίτηση Χρηματοδότησης Πράξης του Δικαιούχου
"ΚΡΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΟΡΧΙΣΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ" προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο Π.Ε.Π. "ATTIKH" 2014
– 2020, στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 06.18. Την Επιστολή με αρ. πρωτ. 60783/30–05–2017 [Α.Π. 1808/30-05-2017 Ε.Υ.Δ.Ε.Π.
Περ. Αττικής] του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, στο πλαίσιο των Προσκλήσεων και εντάξεων πολιτιστικών
εκδηλώσεων – φεστιβάλ, στο ΕΣΠΑ 2014-2020.19. Γνωμοδότηση ΕΥΚΕ με Α.Π.87142/ΕΥΚΕ 6147/04-08-17 για την ύπαρξη ή μη
στοιχείων Κρατικών Ενισχύσεων στη χρηματοδότηση της Πράξης «Σύγχρονος Χορός: Θεωρία και Πράξη».20. Το αποτέλεσμα της
αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο έγγραφο τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της Πρότασης, και ειδικότερα στο Φύλλο
Αξιολόγησης της Πρότασης, που έχει αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ.21. Την με αρ. εσωτ. πρωτ.455/10.08.2017

θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής.  21. Την ηλεκτρονική υποβολή
αιτήματος τροποποίησης της Πράξης (ΤΔΠ vers_2.0) 22. Την από 23/12/2018
Αιτιολογική Έκθεση Τροποποίησης της Πράξης του Δικαιούχου. 23.Την από
12/12/2018 Τροποποίηση Απόφασης Υλοποίησης Υποέργου με Ιδία Μέσα (ΑΥΙΜ)
όπως αυτή προέκυψε μετά από Συνεδρίαση Δ.Σ. του Δικαιούχου. 24. Την με αρ.
εσωτ. πρωτ. 05/14-1-2019 Εισήγηση Τροποποίησης Απόφασης Ένταξης Πράξης του
Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής. 

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «Σύγχρονος Χορός: Θεωρία και Πράξη» στον Άξονα Προτεραιότητας «Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στο

Αστικό Περιβάλλον» του Ε.Π. «Αττική».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5007120

2.Δικαιούχος: ΚΡΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΟΡΧΗΣΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 1010834

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:

Tο Υποέργο «Σύγχρονος Χορός: Θεωρία και Πράξη» αφορά στην υλοποίηση ενός ολοκληρωμένου Προγράμματος για τον Σύγχρονο
Χορό, τα έτη 2018, 2019, 2020 και 2021, υπό την καλλιτεχνική επιμέλεια και εποπτεία της ΚΣΟΤ. Στο πλαίσιο του έργου θα
υλοποιηθούν καλλιτεχνικές δραστηριότητες οι οποίες περιλαμβάνουν: σύνθετα προγράμματα σύγχρονου χορού αλλά και «site
specific» εκδηλώσεων, σε επιλεγμένους χώρους. Τα προγράμματα αυτά έχουν ως επίκεντρο παραστάσεις σύγχρονου χορού και θα
περιλαμβάνουν επίσης διαλέξεις, προβολές, σύντομες ομιλίες και άλλες εκδηλώσεις. Οι παραστάσεις χορού στο πλαίσιο των
προγραμμάτων αυτών στοχεύουν στη συμμετοχή του κοινού, ερασιτεχνών καλλιτεχνών αλλά και μαθητών, με ιδιαίτερη στόχευση σε
εκείνους των Μουσικών και Καλλιτεχνικών Σχολείων της Περιφέρειας. Πλαισίωση των προαναφερόμενων δράσεων με παρουσιάσεις
σε ψηφιακή μορφή, που θα προβάλλονται στο διαδίκτυο, καθώς επίσης με σεμινάρια, διαλέξεις και στρογγυλά τραπέζια. Οι επιμέρους
διοργανώσεις είναι: Α. Τρεις ετήσιες (2019, 2020, 2021) μεγάλες, κεντρικές εκδηλώσεις αφιερωμένες στην Τέχνη του Χορού στο
κέντρο της Αθήνας, με στόχο την πολύπλευρη εισαγωγή του κοινού στην Τέχνη του Σύγχρονου Χορού, οι οποίες περιλαμβάνουν: Σύνθετο
χορευτικό θέαμα που σηματοδοτεί την κορύφωση του κάθε ετήσιου προγράμματος με διαφορετικές χορογραφίες. Μία Έκθεση που
αφορά το Σύγχρονο Χορό ως καλλιτεχνική έκφραση και εκπαιδευτική διαδικασία για το σύγχρονο χορό. Ειδικότερα, θα παρουσιαστούν
καλλιτεχνικές φωτογραφίες και άλλο υλικό από τις πρόβες και τις παραστάσεις της Σχολής. Για το 2019 η κεντρική εκδήλωση θα

ΑΔΑ: ΨΡΔ57Λ7-0Σ0



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5007120 (Κωδ. Απόφασης:3427) Σελίδα 3

πραγματοποιηθεί τον Ιούλιο και θα περιλαμβάνει μία σύνθετη χορευτική παράσταση που θα αποτελείται από διαφορετικές χορογραφίες,
καθώς και ένα έργο ειδικά διαμορφωμένο για επιλεγμένους χώρους. Τις χορογραφίες θα παρουσιάσουν 20 απόφοιτοι επαγγελματίες
χορευτές και χορεύτριες της ΚΣΟΤ και 40 σπουδαστές της ΚΣΟΤ, επιλεγμένοι από τους χορογράφους μετά από ακροάσεις. Η ετήσια
Έκθεση θα παρουσιαστεί στους χώρους του κτηρίου της ΚΣΟΤ. Β. Δώδεκα χορευτικές εκδηλώσεις (2018, 2019, 2020), τέσσερις ανά
έτος, σε 12 δήμους της Περιφέρειας Αττικής. Οι εκδηλώσεις αυτές θα παρουσιάζουν ανάλογα με τις κατά τόπους δυνατότητες ένα
σύνθετο πρόγραμμα χορευτικών δράσεων, demonstrations, προβολών και σύντομων ομιλιών. Για το 2018, οι εκδηλώσεις
αυτές προγραμματίστηκαν στις 21-22-23/11 και 3/12/18. Οι τέσσερις αυτές εκδηλώσεις περιλαμβάνουν ένα
σύνθετο πρόγραμμα τριών έργων σύγχρονου χορού, με τη συνοδεία «ζωντανής» μουσικής, σύντομες
παρουσιάσεις - ομιλίες και προβολή βίντεο εκπαιδευτικού περιεχομένου. Γ. Δημιουργία παρουσίασης των δράσεων
του Έργου, σε ψηφιακή μορφή που θα προβάλλεται στο διαδίκτυο και με Προγράμματα σε έντυπη μορφή με το περιεχόμενο του Έργου
που υλοποιήθηκε από την ΚΣΟΤ, με στόχο την προβολή και διάχυση της δράσης. Θα παρουσιάζεται υλικό από: α) την προετοιμασία των
παραστάσεων (πρόβες, προετοιμασία κουστουμιών, πληροφορίες για την κάθε παράσταση κ.α.) που επιτρέπουν στον θεατή τους να
λάβει μία εικόνα από το τί απαιτείται για την ετοιμασία μίας παράστασης, αλλά και του ευρύτερου καλλιτεχνικού και πνευματικού
υποβάθρου που αυτή εμπεριέχει, β) αποσπάσματα από τις παραστάσεις, ώστε να καταστεί ο θεατής κοινωνός του μηνύματος και της
τέχνης που αυτές ενσωματώνουν και γ) λοιπό τεκμηριωτικό υλικό, από το πλούσιο ψηφιοποιημένο αρχειακό υλικό που διαθέτει η Σχολή,
σχετικά με το ιστορικό, τη λειτουργία και τις δράσεις της.

5. Παραδοτέα πράξης:

Α. Τρεις ετήσιες (2019, 2020, 2021) μεγάλες εκδηλώσεις στο κέντρο της Αθήνας:- Μία Έκθεση- Μία σύνθετη χορευτική παράσταση. Β.
Δώδεκα χορευτικές εκδηλώσεις (2018, 2019 και 2020) 4 ανά έτος, ημερήσιας διάρκειας η καθεμιά, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν σε
δήμους της Περιφέρειας Αττικής.Γ. Δημιουργία πλήρους παρουσίασης των δράσεων του Έργου: Ψηφιακή προβολή, Προγράμματα-έντυπη
μορφή.

 

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

09403

Συνολικός αριθμός συμμετεχόντων σε 
εκδηλώσεις πολιτιστικού περιεχομένου 
(Φεστιβάλ, Εκθέσεις σύγχρονου πολιτισμού κ.λ.
π.)

Άτομα
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 

περιφέρειες
42.000,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 13/03/2017.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2021.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 13/03/2017.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

Tο χρονοδιάγραμμα της Πράξης το οποίο επεκτείνεται έως το 2021 καθώς και
περιορισμένες αλλαγές στο φυσικό αντικείμενο (προσθήκη site specific
παραστάσεων, ενίσχυση ψηφιακών δράσεων και ταυτόχρονα περιορισμό
εκτυπώσεων).

ΑΔΑ: ΨΡΔ57Λ7-0Σ0



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5007120 (Κωδ. Απόφασης:3427) Σελίδα 4

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

 Α.1. Άμεσες δαπάνες

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 540.238,71 540.238,71

ii. ΦΠΑ 109.761,29 109.761,29 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 650.000,00 650.000,00 

ΣΥΝΟΛΑ 650.000,00 650.000,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 650.000,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 650.000,00

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 650.000,00 €

ΑΔΑ: ΨΡΔ57Λ7-0Σ0



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5007120 (Κωδ. Απόφασης:3427) Σελίδα 5

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 650.000,00 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0851 2017ΕΠ08510097 -- NAI  650.000,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 650.000,00 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί

να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΟΥΡΟΥ ΡΕΝΑ

ΑΔΑ: ΨΡΔ57Λ7-0Σ0


		ops@mnec.gr
	2019-01-17T11:25:02+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-01-17T13:25:03+0200
	Athens




